Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando uma AMI

(Academia da melhor idade) no bairro Parque das Palmeiras.

REQUERIMENTO N° 2303/2019
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO UMA AMI
(ACADEMIA DA MELHOR IDADE) NO BAIRRO PARQUE DAS
PALMEIRAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2649/2019
Data: 05/08/2019 - Horário: 14:55

1111111110111111111111

APROVADO
0 5 AGO. 'Ling

Vereador Felipe César - FC
Are; ;dente

Senhor Presidente:

Considerando que é solicitação dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando uma AMI (Academia da melhor idade) no bairro Parque

das Palmeiras.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de Agosto de 2019.

RA ALVI°

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1